CÂ~I1lR1l MUNICIPAL DE AltARAQU_i\.R_:\
Estado de São Paulo

DECRETO lEGISlATIVO NÚMERO 994
De 28 de novembro de 2017

I

Iniciativa: VEREADOR JOSE CARLOS PORSANI

Confere a hon raria Cidadã Araraq uarense à
senhora Cidália Beatriz Valé ria Lopes.

O PRES IDENTE dest e Legislativo, usa ndo da atri buição que lhe é conferida pela
alínea g do inciso 11 do art igo 32 do Regiment o Interno da Câ mara Mu nicipal de Araraquara,
anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de aco rd o com o que aprovou o

plenário em sessão de 28 de novembro de 2017, promulga o seguinte

DECRETO lEGISlATIVO

Art . 1º Fi ca conferid a, nos t erm os do artigo 1º, inciso I, do Decreto Legislativo

nº 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Cidadã Araraquarense à senhora Cidáli a Beatriz

Valéri a Lopes.

Art. 2º As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão
dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Est e decret o legislativo entra em vigo r na dat a de sua publicação.

CÂM ARA M UNICIPAL DE ARAR/{Q

novembro do ano de 2017 (dois mil e dezes.fete)

/ ·
/ J

JÉFERSON , 1,

Prim ei rã Secret ário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data .
Arquivado no Processo nQ 398/17.

ARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

/A~v
#I

~~~L
' / do Secret a' . L---- no

MARCELO / . ·lstrador Geral J Admm